

BON DE COMMANDE



Monsieur le Directeur de la société
ANTYCIP SIMULATION
9 ave du marais Parc des Algorithmes BP 30172
95105 ARGENTEUIL CEDEX
N° SIRET : 502753197 00024

DIRECTION DES OPERATIONS
S2A/DA Bruz

Marché Référence n° 1781009101 N° EJ Marché Référence 1300127383 Service exécutant : D0456IU035
 Objet du marché de référence IST-Accord cadre PROGIST

N° du bon de commande 17810091010001 N° EJ Chorus du bon de commande 1404068590
 Objet du bon de commande IST - BC Marché PROGIST

Affaire suivie par : Acheteur DELALANDE Christophe (02.99.42.96-72) Référence de l'Offre (si devis) :
 Prescripteur DELANOE Anne-Claire (02.99.42.63-71) Unité monétaire : EURO

Poste	Sous-poste	Désignation - Référence - commentaire	Qté	Unité	Délai de livraison	Prix unitaire HT (remise déduite)	Prix total HT	TVA	Montant TVA	Prix total TTC
000001	-----	Management de l'accord-cadre - 1ère année - Part ANTYCIP.			12 MOIS		120 063,00	20,00	24 012,60	144 075,60
	0001	MAN-12-MOIS / Prestations de management de l'accord-cadre (spécifiées au paragraphe 2 du CCTC) - durée : 12 mois	0,5			240 126,000	120 063,00			
000002	-----	Management de l'accord-cadre - 1ère année - Part AGENIUM.			12 MOIS		120 063,00	20,00	24 012,60	144 075,60
	0002	MAN-12-MOIS / Prestations de management de l'accord-cadre (spécifiées au paragraphe 2 du CCTC) - durée : 12 mois	0,5			240 126,000	120 063,00			
000003	-----	Acquisitions/locations/soutien de progiciels/licences de progiciels IST - Part ANTYCIP			1 MOIS		286 065,00	20,00	57 213,00	343 278,00
	0003	IST 0800-58-07 / Autodesk / Autodesk 3D studio MAX Location Evolutive version monoposte 1 an	3			1 280,000	3 840,00			
	0004	IST 2563-00-00 / Carbon Black / Carbon Black licence Carbon Black Entreprise Response	1			3 006,000	3 006,00			

Poste	Sous-poste	Désignation - Référence - commentaire	Qté	Unité	Délai de livraison	Prix unitaire HT (remise déduite)	Prix total HT	TVA	Montant TVA	Prix total TTC
000003	0005	IST 0428-00-01 / Core Security / Core Impact pro CORE IMPACT Professional 1 Machine 256 IP Count License Perpetual	1			33 000,000	33 000,00			
	0006	IST 2568-00-00 / DXO / DXO DxO OpticsPro 11 elite (sans CD)	2			183,000	366,00			
	0007	IST 2570-00-00 / HDD Software / HDD Software logiciel HDD Software - Device Monitoring Studio Ultimate Regular License Commercial	1			622,000	622,00			
	0008	IST 2572-00-00 / JetBrains / PhpStorm PhpStorm 2016.3 - Commercial Annual Subscription - 1 Year Annual Subscription - New Customers	5			215,000	1 075,00			
	0009	IST 2572-00-01 / JetBrains / PhpStorm PhpStorm 2016.3 - Commercial Annual Subscription - 1 Year Annual Subscription	6			215,000	1 290,00			
	0010	IST 2572-00-02 / JetBrains / PhpStorm PhpStorm 2016.3 - Commercial Annual Subscription - 1 Year Annual Subscription - 2nd Year Renewal	5			215,000	1 075,00			
	0011	IST 2572-00-03 / JetBrains / PhpStorm PhpStorm 2016.3 - Commercial Annual Subscription - 1 Year Annual Subscription - 3rd Year Onwards Renewal	5			215,000	1 075,00			
	0012	IST 2573-00-00 / JFROG ARTIFACTORY / ARTIFACTORY JFrog Pro edition pour un serveur pour 12 mois	1			3 245,000	3 245,00			
	0013	IST 0303-00-01 / Klocwork / Klocwork Klocwork build license annual support and maintenance, 1 an	3			29 468,000	88 404,00			
	0014	IST 0303-00-03 / Klocwork / Klocwork Klocwork user license annual support and maintenance, 1 an	30			2 947,000	88 410,00			
	0015	IST 0303-00-04 / Klocwork / Klocwork CI build license subscription - licence fixe	1			5 894,000	5 894,00			
	0016	IST 2547-00-00 / Magnet Forensics / Internet Evidence Finder Standard SMS 1 an pour licence MAGNET IEF seule	1			495,000	495,00			
	0017	IST 1084-00-05 / Maplesoft / MAPLE Logiciel Maple licence fixe. Licence perpétuelle.	2			2 497,000	4 994,00			

Poste	Sous-poste	Désignation - Référence - commentaire	Qté	Unité	Délai de livraison	Prix unitaire HT (remise déduite)	Prix total HT	TVA	Montant TVA	Prix total TTC
000003	0018	IST 2585-00-07 / MODELIOsoft / MODELIO Modelio SA-UPDM	6			1 320,000	7 920,00			
	0019	IST 1075-00-00 / PNF Software / JEB decompiler Souscription Android Basic (pas de licence permanente)	2			1 980,000	3 960,00			
	0020	IST 0426-00-00 / Portswigger / Burp Licence annuelle « Burp Suite Pro	47			362,000	17 014,00			
	0021	IST 2646-00-00 / Scootersoftware.com / Beyond licence Beyond Compare Pro pour Windows - Scooter Software	1			66,000	66,00			
	0022	IST 2609-00-00 / Themida / Themida licence logiciel Themida, version x32/x64, Compagny Licence	1			399,000	399,00			
	0023	IST 1096-00-00 / US Air Force / ModTran (avec interface) MODTRAN®6 Software License (Commercial STANDARD Use) Software shipped via download key - Includes MODTRAN®6.0 with GUI. Exclus car en option : Atmospheric Generation Toolkit, DVD.	3			2 750,000	8 250,00			
	0024	IST 1096-00-01 / US Air Force / ModTran (avec interface) ANNUAL Additional Maintenance	3			880,000	2 640,00			
	0025	IST 2611-00-00 / Vector 35 / Binary Ninja Logiciel BinaryNinja, version Commercial	4			659,000	2 636,00			
	0026	IST 1159-00-00 / VMPSOft / Vmprotect VMProtect Ultimate Edition Company License	1			999,000	999,00			
	0027	IST 0077-00-00 / Zemax / Zemax Licence permanente edition Standard	1			5 390,000	5 390,00			
000004	-----	Acquisitions/locations/soutien de progiciels/licences de progiciels IST - Part AGENIUM			1 MOIS		198 450,00	20,00	39 690,00	238 140,00
	0028	IST 2557-00-00 / advancedpentest.com / Cobalt Strike licence Cobalt Strike	7			3 850,000	26 950,00			
	0029	IST 0310-00-00 / Altera / Quartus Licence quartus flottante	1			4 106,000	4 106,00			
	0030	IST 0168-02-02 / Analytical Graphics Inc / System Tool Kit - STK Pro Maintenance annuelle licence fixe	1			1 455,000	1 455,00			

Poste	Sous-poste	Désignation - Référence - commentaire	Qté	Unité	Délai de livraison	Prix unitaire HT (remise déduite)	Prix total HT	TVA	Montant TVA	Prix total TTC
000004	0031	IST 0168-02-03 / Analytical Graphics Inc / System Tool Kit - STK Pro Maintenance annuelle - Licence dongle ou réseau	1			2 183,000	2 183,00			
	0032	IST 0168-03-02 / Analytical Graphics Inc / System Tool Kit - STK SatPRO Maintenance annuelle licence fixe	1			3 027,000	3 027,00			
	0033	IST 0168-03-03 / Analytical Graphics Inc / System Tool Kit - STK SatPRO Maintenance annuelle - Licence dongle ou réseau	1			4 540,000	4 540,00			
	0034	IST 0168-04-02 / Analytical Graphics Inc / System Tool Kit - STK Analysis Workbench Maintenance annuelle licence fixe	1			3 027,000	3 027,00			
	0035	IST 0168-04-03 / Analytical Graphics Inc / System Tool Kit - STK Analysis Workbench Maintenance annuelle - Licence dongle ou réseau	1			4 540,000	4 540,00			
	0036	IST 0168-07-02 / Analytical Graphics Inc / System Tool Kit - Module Intégration standard STK Maintenance annuelle licence fixe	1			2 910,000	2 910,00			
	0037	IST 0168-07-03 / Analytical Graphics Inc / System Tool Kit - Module Intégration standard STK Maintenance annuelle - Licence dongle ou réseau	1			4 365,000	4 365,00			
	0038	IST 0168-08-02 / Analytical Graphics Inc / System Tool Kit - STK TIM Terrain, Imagery and Maps Maintenance annuelle licence fixe	1			1 746,000	1 746,00			
	0039	IST 0168-08-03 / Analytical Graphics Inc / System Tool Kit - STK TIM Terrain, Imagery and Maps Maintenance annuelle - Licence dongle ou réseau	1			2 619,000	2 619,00			
	0040	IST 0168-10-02 / Analytical Graphics Inc / System Tool Kit - STK Communications Maintenance annuelle licence fixe	1			2 910,000	2 910,00			
	0041	IST 0168-10-03 / Analytical Graphics Inc / System Tool Kit - STK Communications Maintenance annuelle - Licence dongle ou réseau	1			4 365,000	4 365,00			
	0042	IST 0168-11-02 / Analytical Graphics Inc / System Tool Kit - STK Radar Maintenance annuelle licence fixe	1			2 910,000	2 910,00			

Poste	Sous-poste	Désignation - Référence - commentaire	Qté	Unité	Délai de livraison	Prix unitaire HT (remise déduite)	Prix total HT	TVA	Montant TVA	Prix total TTC
000004	0043	IST 0168-46-02 / Analytical Graphics Inc / System Tool Kit - STK Coverage Maintenance annuelle licence fixe	1			2 910,000	2 910,00			
	0044	IST 0168-46-03 / Analytical Graphics Inc / System Tool Kit - STK Coverage Maintenance annuelle - Licence dongle ou réseau	1			4 365,000	4 365,00			
	0045	IST 2560-00-00 / Bullseye / Bullseye Bullseye CodeCoverage	1			880,000	880,00			
	0046	IST 2564-00-00 / CISCO / Virtual Next Generation licence Cisco Virtual Next-Generation IPS (NGIPSv) for Vmware	1			5 399,000	5 399,00			
	0047	IST 2567-00-00 / CSTB / TRNSYS Acquisition de la licence TRNSYS 17: 1 poste	1			4 500,000	4 500,00			
	0048	IST 1155-00-00 / Dlgnext / Viper Licence fixe	2			880,000	1 760,00			
	0049	IST 0383-00-00 / Emenda France / Understand Understand - Floating License - souscription annuelle	3			3 630,000	10 890,00			
	0050	IST 2518-00-00 / EmuraSoft EmEditor / EmEditor Licence fixe	5			44,000	220,00			
	0051	IST 2518-00-01 / EmuraSoft EmEditor / EmEditor MCO pour 1 an d'une licence fixe	5			22,000	110,00			
	0052	IST 0431-00-00 / Mentor graphics / ModelSim VHDL PE (32 bits Windows) Licence fixe incluant 12 mois de maintenance	2			7 685,000	15 370,00			
	0053	IST 2586-00-00 / Northwoods Software / GO_Diagram logiciel GO_Diagram de Northwood incluant 12 mois de maintenance et de support	1			3 295,000	3 295,00			
	0054	IST 0068-00-00 / ORCAD / Pspice OrCAD PSpice Designer	1			9 680,000	9 680,00			
	0055	IST 0068-00-01 / ORCAD / Pspice MCO pour 1 an d'une licence fixe	1			2 376,000	2 376,00			
	0056	IST 0143-00-00 / Pitch / KML Streamer Licence fixe et 12 mois de maintenance initiale	1			5 472,000	5 472,00			
	0057	IST 0074-00-07 / Presagis / Terra Vista Terra Vista - Floating +/- 4hrs - Maintenance	3			3 798,000	11 394,00			
	0058	IST 0210-00-04 / Presagis / Creator Creator Pro - Floating +/- 4hrs - Maintenance	4			4 113,000	16 452,00			

Poste	Sous-poste	Désignation - Référence - commentaire	Qté	Unité	Délai de livraison	Prix unitaire HT (remise déduite)	Prix total HT	TVA	Montant TVA	Prix total TTC
000004	0059	IST 2063-00-00 / Proteus / Proteus Proteus version 8.5 PCB Niveau 3, simulation de base, 1 poste	6			1 793,000	10 758,00			
	0060	IST 2607-00-00 / SweetScape / 010Editor 010 Editor for Windows 64-Bit	3			143,000	429,00			
	0061	IST 2612-00-01 / VERIFYSOFT / TESTWELL CTC++ Testwell CTC++ Test Coverage Analyser for C and C++ - MAINTENANCE	1			1 617,000	1 617,00			
	0062	IST 0300-00-06 / Xilinx / Xilinx HW-LICENSE-DONGLE-USB-G	1			204,000	204,00			
	0063	IST 0319-00-02 / Xilinx / Vivado Design Suite EF-VIVADO-SYSTEM-NL	2			3 845,000	7 690,00			
	0064	IST 0319-00-06 / Xilinx / Vivado Design Suite EF-VIVADO-SYSTEM-FL	2			4 725,000	9 450,00			
	0065	IST 2614-00-02 / XML Developer / OXYGEN License Oxygen XML Pro Editor + 1 year SMP	2			788,000	1 576,00			
000005	-----	Acquisitions de progiciels/ licences de progiciels IST (immobilisations) - Part ANTYCIP			1 MOIS		22 244,00	20,00	4 448,80	26 692,80
	0066	IST 2565-00-00 / Coverity / Coverity Souscription annuelle qui inclus support, maintenance et formation , pour 5 developpeurs (modèle standard)	1			13 200,000	13 200,00			
	0067	IST 2587-00-00 / Nuix / Nuix licence Nuix Investigator Workstation Government - Licence perpétuelle 4 cœurs avec 1 an de mise à jour	1			9 044,000	9 044,00			
000006	-----	Acquisitions de progiciels/ licences de progiciels IST (immobilisations) - Part AGEMIUM			1 MOIS		144 568,00	20,00	28 913,60	173 481,60
	0068	IST 1025-00-00 / Smartesting / CertifyIt Licence flottante Smartesting CertifyIt Basic Edition	1			33 000,000	33 000,00			
	0069	IST 0384-02-00 / SonarSource / Enterprise Edition Enterprise Edition inclut Governance, SonarCFamily for C/C++/ Objective-C and SonarPLSQL products, along with 3 staging licences for purchased products	1			55 000,000	55 000,00			
	0070	IST 2612-00-00 / VERIFYSOFT / TESTWELL CTC++ Testwell CTC++ Test Coverage Analyser for C and C++ - licences flottantes (FlexLM) pour Windows incluant maintenance 12 mois	1			10 780,000	10 780,00			

Poste	Sous-poste	Désignation - Référence - commentaire	Qté	Unité	Délai de livraison	Prix unitaire HT (remise déduite)	Prix total HT	TVA	Montant TVA	Prix total TTC
000006	0071	IST 2613-00-00 / Winprop / Winprop Winprop Software	1			45 788,000	45 788,00			
000007	-----	Formations - Part ANTYCIP			6 MOIS		9 900,00	20,00	1 980,00	11 880,00
	0072	IST 0426-00-01 / Portswigger / BURP Forfait formation sur « Burp Suite Pro » Sur site Mindef, 12 personnes, 3 jours	1			9 900,000	9 900,00			

Total HT remise déduite	901 353,00
TVA	180 270,60
Total TTC	1 081 623,60

Par Autorité Signataire S2A

Conditions particulières

Les conditions particulières au présent bon de commande figurent dans le document "CONDITIONS PARTICULIERES DU BON DE COMMANDE N° 2017 81 009 101 0001" joint en annexe au présent bon de commande.

Références à rappeler impérativement dans toutes factures : N° du Bon de commande, N° EJ Chorus du Bon de commande et code du Service Exécutant (se trouvant sur la première page)

Fournisseurs Français :

Les factures doivent être transmises de façon dématérialisées et gratuitement en utilisant le portail sécurisé Chorus Factures.
Informations à l'adresse suivante : <https://chorus-pro.gouv.fr>

Fournisseurs étrangers :

Afin de faciliter le traitement de toute facture, celle-ci devra impérativement préciser les références du compte bancaire ou postal à créditer. Elle devra être établie en 3 exemplaires